Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 19/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA   A FUNÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

(NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO) PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 19/2023 (Seleção

para Técnico de Enfermagem-Nível Médio/Técnico), vem tornar público o resultado

preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 07/10/2023 das 07:00hrs as 23:00hrs (Após esse horário

os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no

corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 3º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

                            INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das Entrevistas 06/10/2023

Período para recursos
  07/10/2023

(07h00min as 23h00min)

Resultado Oficial e Classificação dos Candidatos 09/10/2023

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

                                                   CANDIDATOS APROVADOS

NOME SITUAÇÃO

AGNALDO JOHN DE OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

ALANA AGUIAR DAMASCENO APROVADO

ALICE KELLE DO NASCIMENTO ALVES APROVADO

ANA PAULA ALBUQUERQUE RODRIGUES APROVADO

ANGELINA VICTORIA CRISPIM DA PONTE APROVADO

ANTONIA ELENALDA DE SOUSA APROVADO

ANTONIA GOMES BARBOSA APROVADO

ANTONIA ROSIANE LOPES DUARTE VIANA APROVADO

BRUNA VALESCA PORTELA XIMENES APROVADO

CARLOS HENRIQUE SOUSA FIRMIANO APROVADO

DAYNARA DOMINGOS APROVADO

EMANUELLE DE SOUSA SA NUNES APROVADO

FRANCISCO ANTONIO SOUSA COSTA APROVADO

FRANCISCO ELIU SOUSA XAVIER APROVADO

FRANCISCO ROBERLANO AUGUSTO APROVADO

FRANCISCO RUBENS RIBEIRO DOS SANTOS APROVADO

GERARDO PEREIRA MATIAS APROVADO

GRAZIELLY ALVES DE SOUSA APROVADO

KARINA DA SILVA APROVADO

KATIANA LOPES DA SILVA APROVADO

LAIS HELENA LIMA SALGUEIRO APROVADO

LARISSA MARIA DA ROCHA APROVADO

LARISSE DE SOUSA VASCONCELOS APROVADO

LEIDIANE LIMA PEREIRA DE FARIAS APROVADO

LIVIA COELHO DE SOUSA APROVADO

LIVIA MARIA OLIVIERA SAMPAIO APROVADO

LUCELIA MARTINS COSTA APROVADO

LUCIA DE FATIMA DE LIMA SANTOS APROVADO

LUCIVANIA MARIA DE SOUSA NASCIMENTO APROVADO

LUIZ ALBERTO RODRIGUES SILVA BRANDAO APROVADO

MARCIANO DE OLIVEIRA SOUSA APROVADO

MARCIELE KELY FERREIRA APROVADO

MARIA APARECIDA FERREIRA DO NASCIMENTO APROVADO

MARIA ELIZANGELA SILVINO VIEIRA APROVADO

MARIA GERMANA ALBUQUERQUE DA SILVA APROVADO

MARIA HELENA FERNANDES DA SILVA APROVADO

MARILANE MENDES DE SOUZA APROVADO

MARILENE LIMA GONCALVES APROVADO

MAYARA CAVALCANTE FEIJAO APROVADO

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

MAYARA OLIVEIRA HARDI APROVADO

MIKAELE XIMENES DA SILVA APROVADO

MONALIZA FERREIRA DA SILVA APROVADO

NATALIA ALCANTARA DE LIMA APROVADO

NATALIA CAETANO SILVA DUARTE APROVADO

NICYANNE BRITO RODRIGUES APROVADO

RAFAEL DE SOUSA SOARES APROVADO

RAFAEL SILVA OLIVEIRA APROVADO

RAFAELA MESQUITA VASCONCELOS APROVADO

RAIMUNDO CUSTODIO FERREIRA APROVADO

REJANE DE MORAIS LOIOLA APROVADO

ROBERTA DE SOUSA DUARTE APROVADO

ROSANGELA CAVALCANTE CAXIAS APROVADO

RUTH ARAUJO OLIVEIRA APROVADO

SAMIA CAMILA CARNEIRO APROVADO

SYANG COELHO DO NASCIMENTO APROVADO

TEREZA CRISTINA DE JESUS ARAGAO APROVADO

THAIS DE SOUZA FERNANDES APROVADO

WALESKA MARREIRAS MORAIS APROVADO

CANDIDATOS REPROVADOS

NOME SITUAÇÃO

ANA PATRICIA ARAUJO DE PAULA REPROVADO

ANTONIO ALBERTO DA COSTA SILVA REPROVADO

ELAINE CRISTINA MOREIRA SILVA REPROVADO

ELIZIANE LUCAS DE SOUSA REPROVADO

FRANCISCO ARISTIDES DOS SANTOS SILVA REPROVADO

FRANCISCO LOPES DO NASCIMENTO REPROVADO

JOANA DARC PEREIRA PAIVA REPROVADO

JOSE AUGUSTO DA CUNHA GOMES REPROVADO

JULIANA DE SALES SILVA REPROVADO

KELVIA MARIA TOMAS DA SILVA REPROVADO

LEONARDO BARROZO OLIVEIRA REPROVADO

MARCIA CRISTINA DA SILVA REPROVADO

MARIA ESTEVA RODRIGUES PEREIRA REPROVADO

MARIA FABIANA DO NASCIMENTO CUSTODIA REPROVADO

MARIA JOELMA BRAGA DE LIMA REPROVADO

MARIA JOSE DO NASCIMENTO XAVIER REPROVADO

MARIA LARISSE RIPARDO LIMA REPROVADO

MARIA SILVANA DO NASCIMENTO REPROVADO

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

MARILENE DA CRUZ VIANA REPROVADO

MARILIA FERREIRA SALES REPROVADO

MARLUCIA BARBOSA DA SILVA REPROVADO

MATEUS ALEXANDRE CANAFISTULA REPROVADO

NAIANE DE AZEVEDO CAETANO REPROVADO

NEUZELIDIA BARROS OLIVEIRA REPROVADO

OSCAR MOURA JUNIOR REPROVADO

PAULO HENRIQUE SIQUEIRA GOMES REPROVADO

RAUANNE ARAUJO CAMERINO REPROVADO

SANDRA ALVES DA SILVA PRADO REPROVADO

SHARA MAGALHAES MACEDO REPROVADO

VALNICE CAVALCANTE SILVA REPROVADO

VANIA DE SOUSA OLIVEIRA BRAZ REPROVADO

VANUSA SILVA DO ESPIRITO SANTO REPROVADO

VERA LUCIA DE MESQUITA BARBOSA REPROVADO

WANDERLEIA DA SILVA NASCIMENTO REPROVADO

WANDO BRITO LIMA REPROVADO

CANDIDATOS AUSENTE

NOME SITUAÇÃO

ANA DEBORA DA SILVA AUSENTE

DJAIR SOUSA CANDIDO AUSENTE

MAHELEN PONTES LIMA AUSENTE

MARIA DO SOCORRO VIEIRA OLIVEIRA AUSENTE

SABRINA DA SILVA DIAS AUSENTE

Sobral-CE, 06 de outubro de 2023